

31 lipca 2024



Członek Zarządu Anita Koniusz prezesem Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego

W środę 31 lipca br. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie członków Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego. Podczas posiedzenia wybrano nowego prezesa gremium, realizującego projekty związane z rozwojem i promowaniem walorów turystycznych w województwie świętokrzyskim. Funkcję tę objęła członek Zarządu Województwa Anita Koniusz.

W związku ze złożoną na ręce Renaty Janik, marszałka województwa świętokrzyskiego przez Marcina Piętaka rezygnacją z funkcji prezesa Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, obradujący w dniu 29 lipca 2024 r. Zarząd Województwa

Świętokrzyskiego podjął uchwałę, zgodnie z którą odwołał Marcina Piętaka z pełnienia funkcji przedstawiciela reprezentującego Województwo Świętokrzyskie w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Zaistniała konieczność powołania nowego reprezentanta. Decyzją Zarządu Województwa z dnia 30 lipca 2024 r. na przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, wybrano Anitę Koniusz, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, koordynującego realizację zadań samorządu województwa w zakresie m.in. turystyki.

Kandydaturę Anity Koniusz przedstawiła członkom Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego podczas posiedzenia Walnego Zgromadzenia marszałek Renata Janik. Marszałek złożyła także ustępującemu ze stanowiska prezesa ROT Marcinowi Piętakowi podziękowania za pracę na rzecz rozwijania potencjału turystycznego i wizerunku województwa świętokrzyskiego.

- Jestem bardzo zaangażowana w pracę na rzecz wzmocnienia i rozwijania regionu świętokrzyskiego i wiem, jak ważna w budowaniu potencjału gospodarczego jest branża turystyczna - podkreśliła marszałek **Renata Janik**. - Wiem, że reprezentująca Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz, odpowiedzialna za rozwój turystyki, będzie wspaniale współpracowała z doświadczonym Zarządem Regionalnej Organizacji Turystycznej. Podkreślam, że całemu Zarządowi Województwa zależy na tym, abyśmy w tym kierunku podejmowali szereg inicjatyw, umożliwiając tworzenie nowych produktów turystycznych i działając na rzecz zachowania naszych zabytków, czerpiąc z tradycji regionu - dodała marszałek.

Walne Zgromadzenie członków ROT przegłosowało uchwałę w sprawie odwołania Marcina Piętaka ze składu Zarządu ROT WŚ. Jednocześnie, jednogłośnie podjęło decyzję o wyborze uzupełniającym do składu Zarządu Regionalnej Organizacji Turystycznej, powołując na stanowisko prezesa Anitę Koniusz, członek Zarządu Województwa.

Podczas obrad członkowie stowarzyszenia przegłosowali także zmiany porządkowe w uchwałach związanych ze statutem, regulaminem Zarządu ROT i regulaminem Komisji Rewizyjnej ROT.

.....

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego to jedna z największych lokalnych organizacji turystycznych w Polsce. Przewodzi w liczbie członków, wysokości rocznego budżetu i realizowanych projektów oraz przedsięwzięć promocyjnych. W oparciu o ustawę o Polskiej Organizacji Turystycznej, ROT WŚ działa już 21 lat, skupiając nie tylko świętokrzyskie samorządy, ale także przedsiębiorców. Głównym zadaniem organizacji jest promocja turystyczna województwa świętokrzyskiego poprzez m.in. systemy informacji turystycznej, portale i media społecznościowe, kampanie marketingowe, uczestnictwo w targach branży turystycznej, opracowywanie i wydawanie map i przewodników, organizowanie eventów oraz widowisk telewizyjnych, szkolenia dla branży turystycznej oraz dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, które kształcą w zawodach związanych z turystyką.

Galeria zdjęć

